智能

核心

技术

研发

升级

项目

研发 是 否 21,032.50 4,920.03 19,406.08 92.27
2025
年 6月
30日

否 是
不适

用

不适

用
不适用 否

不适

用

首次

公开

发行

股票

商业

大数

据核

心技

术研

发与

数据

中台

建设

项目

研发 是 否 16,306.01 606.70 6,134.83 37.62

2026
年 12
月 31
日

否 是
不适

用

不适

用
不适用 否

不适

用

合计 / / / / 126,984.06 11,715.60 51,712.86 / / / / / / / / /

2、 超募资金明细使用情况

□适用 √不适用

(三)报告期内募投变更或终止情况

□适用 √不适用

上海合合信息科技股份有限公司2024年年度报告

124 / 286

(四)报告期内募集资金使用的其他情况

1、募集资金投资项目先期投入及置换情况

□适用 √不适用

2、用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

□适用 √不适用

3、对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

√适用 □不适用

单位：万元 币种：人民币

董事会审议日期

募集资金

用于现金

管理的有

效审议额

度

起始日期 结束日期

报告期末

现金管理

余额

期间最高

余额是否

超出授权

额度

2024年10月 28日 90,000.00
2024 年 10 月 28

日
2025年 10月 27日 30,000.00 否

其他说明

无

4、其他

√适用 □不适用

公司于 2024年 10月 28日分别召开第二届董事会第十七次会议、第二届监事会第十一次会议，

审议通过了《关于使用自筹资金支付募投项目所需资金并后续以募集资金等额置换的议案》， 同

意公司在确保不影响募集资金投资项目（以下简称“募投项目”）建设和募集资金使用计划以及

确保公司正常运营的前提下，使用自筹资金支付募投项目款项后续以募集资金等额置换；审议通

过了《关于调整募集资金投资项目拟投入募集资金金额的议案》，同意公司根据实际募集资金净

额结合实际情况调整募集资金投资项目拟投入的募集资金金额；审议通过了《关于募投项目新增

实施主体、使用部分募集资金向全资子公司增资暨新增募集资金专户的议案》，同意新增募投项

目实施主体并对应增加实施地点，使用部分募集资金向全资子公司增资，并新增募集资金专户。

公司监事会发表了明确同意的意见，保荐机构中国国际金融股份有限公司对上述事项出具了明确

的核查意见。

十五、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

上海合合信息科技股份有限公司2024年年度报告

125 / 286

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量
比例
(%) 发行新股

送

股

公

积

金

转

股

其

他
小计 数量

比例
(%)

一、有

限售条

件股份

75,000,000 100.00 6,203,881 6,203,881 81,203,881 81.20

1、国家

持股

2、国有

法人持

股

2,334,988 2,334,988 2,334,988 2.33

3、其他

内资持

股

75,000,000 100.00 3,867,857 3,867,857 78,867,857 78.87

其中：

境内非

国有法

人持股

35,622,075 47.50 3,864,647 3,864,647 39,486,722 39.49

境内自

然人持

股

39,377,925 52.50 3,210 3,210 39,381,135 39.38

4、外资

持股

1,036 1,036 1,036 0.01

其中：

境外法

人持股

1,036 1,036 1,036 0.01

境外自

然人持

股

二、无

限售条

件流通

股份

18,796,119 18,796,119 18,796,119 18.80

1、人民

币普通

股

18,796,119 18,796,119 18,796,119 18.80

2、境内

上市的

上海合合信息科技股份有限公司2024年年度报告

126 / 286

外资股

3、境外

上市的

外资股

4、其他

三、股

份总数

75,000,000 100.00 25,000,000 25,000,000 100,000,000 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

根据中国证券监督管理委员会出具的《关于同意上海合合信息科技股份有限公司首次公开发

行股票注册的批复》（证监许可〔2023〕 2259 号），公司获准首次向社会公众公开发行人民币

普通股（A 股）股票 2,500.00 万股，并于 2024 年 9 月 26 日在上海证券交易所科创板上市。公

司本次发行前的总股本为 7,500.00 万股，本次公开发行后的总股本为 10,000.00 万股。具体详见

公司于 2024 年 9 月 25 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《合合信息首次公开

发行股票科创板上市公告书》。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用 □不适用

报告期内，公司获准首次向社会公众公开发行人民币普通股 2,500.00 万股，发行后公司总股

本由 7,500.00万股增加至 10,000.00万股。上述股本变动使公司 2024年度的基本每股收益以及每

股净资产等指标被摊薄，上述变动对公司报告期内的每股收益、每股净资产影响如下表:

项目（单位：元） 2024年 2024年股本变动前口径（注）

基本每股收益 4.93 5.34

稀释每股收益 4.93 5.34

归属于上市公司普通股股东的每股

净资产
26.58 35.43